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ЦРТА МИРО

БРАНКА и МИРО

МАКЕДОН

ЛЕЛЕЕЕЕЕ...ЛЕЦ  БОМБИЦИ ВИЦОТЕКА

`

Коментираат двајца Маке дон-
ци пред урнатините на кулите-
близначки во Њујорк:

- Тоа ти е правна држава. Сè 
што е дива градба, без разлика на 
големина, се урива.

Не се плаши од длабоки мисли, 
нема да потонеш.

Жената секогаш повеќе го сака 
детето од мажот, бидејќи детето е 
нејзино, а мажот не секогаш.

Многу жени од самоубиство ги 
спасила помислата дека по смртта 
би можеле да изгледаат грдо.

Богатите поскапо се досадуваат.

Запомни! На светов си дошол без 
резервни делови.

ЗА СÈ ШТО ПОСТОИ КАКО ПРАВО НА 
РАБОТНИКОТ, ЗАСЛУЖЕН Е СИНДИКАТОТ!

ШТО СУМ ЈАС ВИНОВЕН ШТО "ДАСКИТЕ КОИ 
ЖИВОТ ЗНАЧАТ", ВО МОЈОТ СЛУЧАЈ БЕА СКАПАНИ!

                                           ЌОР - ЗБОР
ДАНЧО ЧЕВРЕВСКИ

ЌОР - ЗБОР
ВАНЧО МУРАТОВСКИ

ИЗГЛЕДА 
ТУРИСТИЧКАТА 
СЕЗОНА ПОЧНА


